KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

№ 75.

Jutro, Śgo Józefa Obl: N. M. P.

Dnia 6 (18) Marca 1856 Roku.

W roku 1855, od 1go Lipca po koniec tegoż roku, posunięci zostali na wyższe stopnie: Z *Diecezji Podlaskiej*, X. Antoni *Olaj*, na beneficium w *Bykach*; X. Hippolit *Stawiński*, na beneficium w *Parczewie*; X. Józef *Mleczek*, na beneficium w m. *Białym*; X. Marcin *Wojciechowski*, na beneficium w *Łosicach*.